济南市钢城区人民政府任免通知
钢城政任〔2025〕2号

济南市钢城区人民政府

关于谷雪涛等工作人员职务任免的通知
各街道（功能区）办事处（管委会），区政府各部门，区属各企事业单位：

经研究决定，任命：

谷雪涛为济南市钢城区密码管理局局长；

朱冬立为济南市钢城区人民政府办公室副主任；

谢永仕为济南市钢城区绿色低碳高质量发展先行区建设办公室主任；

刘春亮为济南市钢城区重点项目服务中心主任；

张会文为济南市钢城区教育和体育局副局长；

邹笃华为济南市钢城区财政综合服务中心（区财政预算绩效评价中心）主任；

李福藏为济南市钢城区林业保护和发展服务中心主任；

康玉洁为济南市钢城区城市管理局副局长（试用期一年）；

任维相为济南市钢城区市政道路桥梁服务中心主任；

张延国为济南市钢城区乡村振兴局局长；

李  明为济南市钢城区应急救援指挥中心主任（试用期一年）；

杜婷婷为济南市钢城区审计局副局长；

周景红为济南市钢城区知识产权事业发展中心主任；

黄振乾为济南市钢城区社会经济调查中心（区社情民意调查中心）主任（试用期一年）；

张振华为济南市钢城区南部新城建设服务中心主任；

张宪银为济南市钢城区国有资产管理服务中心副主任（试用期一年）；

张  超为济南市钢城区艾山街道办事处主任；

吕美玲为济南市钢城区艾山街道办事处副主任；

郑孝平为济南市钢城区汶源街道办事处主任（调任，试用期一年）；

吴  红为济南市钢城区汶源街道办事处副主任（试用期一年）；

侯金娟为济南市钢城区里辛街道办事处副主任；

吴  波为济南市钢城区辛庄街道办事处主任。
免去：

赵方敏的济南市钢城区人民政府办公室副主任职务；

李念雪的济南市钢城区人民政府办公室副主任、区机关事务服务中心主任职务；

张鹏忠的济南市钢城区绿色低碳高质量发展先行区建设办公室主任职务；

刘春亮的济南市钢城区产业发展促进中心（区重点项目服务中心）主任职务；

李岩生的济南市钢城区教育事业发展中心（区招生考试服务中心）副处级干部；

刘化敏的济南市钢城区中小企业发展中心副主任职务；

任维相的济南市钢城区财政综合服务中心（区财政预算绩效评价中心）主任职务；

李福藏的济南市钢城区公共就业和人才服务中心主任职务；

吴茂军的济南市钢城区城市管理局副局长职务；

孙丽娟的济南市钢城区旅游发展服务中心主任职务；

陈茂森的济南市钢城区疾病预防控制局局长、区中医药管理局局长职务；

徐  进的济南市钢城区审计局副局长职务；

杜婷婷的济南市钢城区经济责任审计工作联席会议办公室主任职务；

王新峰的济南市钢城区知识产权事业发展中心主任职务；

李会功的济南市钢城区医疗保障局副局长职务；

吴茂平的济南市钢城区南部新城建设服务中心主任职务；

邹笃华的济南市钢城区国有资产管理服务中心副主任职务；

吕斗昌的济南市钢城区综合检验检测中心副主任职务；

吴  波的济南市钢城区艾山街道办事处主任职务；

李  超的济南市钢城区汶源街道办事处主任职务；

侯金娟的济南市钢城区汶源街道办事处副主任职务；

吴艳芹的济南市钢城区辛庄街道办事处主任职务。

济南市钢城区人民政府
2025年6月26日
（此件公开发布）
济南市钢城区人民政府办公室         2025年6月26日印发
— 2 —